Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024

TC Dischingen (20754 )

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 22.04.2024

Anlage
Ballmertshofener Str., 89561 Dischingen

Sportwart/in
Schmid, Martin

Jugendwart/in
Weller, Kurt

nu.Dokument 011b, erstellt am 29.04.2024 08:29 | Seite 1

Damen 40 (4er) 1
MF: Petra HauRmann
m 01602462451, petral309@web.de

Ra. Name (Nat.)

HauRBmann, Petra
Schnele, Andrea
Kapfer, Tina
Voitl, Stefanie
Julke, Edeltraud
Worrle, Tanja
Weichsel, Erika
Mack, Verena
Greiner, Waltraud

© 0 ~NO Ul WN P

* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.|Jg.

27651675
27850219
28152629
28052890
25253470
27194621
25551596
28352936
24851184

LK DR - Info
Sen.
LK17,0
LK19,0
LK20,0
LK20,0
LK22,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0
LK24,0

HEAD TENNIS IST TEAN

.GENERALI



