Namentliche Mannschaftsmeldung | Sommer 2024 TC Dischingen (20754)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 22.04.2024



Anlage

Ballmertshofener Str., 89561 Dischingen

Sportwart/in

Schmid, Martin

Jugendwart/in

Weller, Kurt

Damen 40 (4er) 1

MF: Petra Haußmann

m 01602462451; petra1309@web.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr. Jg.	LK	DR - Sen.	Info
1	Haußmann, Petra	27651675	LK17,0		
2	Schnele, Andrea	27850219	LK19,0		
3	Kapfer, Tina	28152629	LK20,0		
4	Voitl, Stefanie	28052890	LK20,0		
5	Jülke, Edeltraud	25253470	LK22,0		
6	Wörrle, Tanja	27194621	LK24,0		
7	Weichsel, Erika	25551596	LK24,0		
8	Mack, Verena	28352936	LK24,0		
9	Greiner, Waltraud	24851184	LK24,0		

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU



